



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pondus ApS

Rådhusvej 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 15 34 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

---

Bettina Brockenhuus-Schack  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pondus ApS  
Rådhusvej 25  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 15 34 65  
Stiftet: 29. oktober 2004  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Bettina Brockenhuus-Schack

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 356.318 kr. mod -380.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-58.723	-25.319
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-208.723</b>	<b>-175.319</b>
Andre finansielle indtægter	671.013	24.515
Øvrige finansielle omkostninger	-5.394	-334.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>456.896</b>	<b>-485.346</b>
Skat af årets resultat	-100.578	105.011
<b>Årets resultat</b>	<b>356.318</b>	<b>-380.335</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-243.682	-1.080.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.318</b>	<b>-380.335</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.953	106.531
Tilgodehavende selskabsskat	3.070	15.070
Andre tilgodehavender	4.043	3.613
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	76.671
Tilgodehavender i alt	<u>13.066</u>	<u>201.885</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.870.915	4.277.053
Værdipapirer i alt	<u>3.870.915</u>	<u>4.277.053</u>
Likvide beholdninger	<u>90.160</u>	<u>65.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.974.141</u></b>	<b><u>4.544.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.974.141</u></b>	<b><u>4.544.547</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.433.702	3.677.384
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.858.702</u></b>	<b><u>4.502.384</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>115.439</u>	<u>42.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.439</u>	<u>42.163</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.439</u></b>	<b><u>42.163</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.974.141</u></b>	<b><u>4.544.547</u></b>





## Noter

		2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager		150.000	150.000	
		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05	76.671	0	0
Heraf udloddet i andre værdier end kontanter		76.671		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar		3.677.384	4.757.719	
Årets overførte overskud eller underskud		-243.682	-1.080.335	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		300.000	0	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-300.000	0	
		<b>3.433.702</b>	<b>3.677.384</b>	
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar		700.000	550.000	
Acontoudbytte for 2019		300.000	0	
Udloddet udbytte		-1.000.000	-550.000	
Udbytte for regnskabsåret		300.000	700.000	
		<b>300.000</b>	<b>700.000</b>	


